※全講座にご参加の方は、必ず下記へもご記入下さい。

お申し

込 み

Email office@mot.astem.or.jp

FAX 075-315-6634

［ご請求先］ ご連絡先や請求書送付先等が異なる場合は下記にもご記入下さい。

※ご退職／離職中の方は、最終所属/最終役職をご記入下さい。

公益財団法人京都高度技術研究所

京都ビジネスデザインスクール事務局 宛

裏面記載の個人情報に関する利用目的等を確認し、個人情報の取り扱いについて同意した上で、

2016 年度「京都ビジネスデザインスクール」(D-School) に下記の通り、参加を申し込みます。

平成  年  月  日

          ※下記にチェックをお願いします※

4 月 23 日(土) 13:00 ～  オープニングセッションに参加

2016 年度 (~2017 年 3 月) 全講座に参加                                  ［会員種別］   A  ･  B

ふ り が な

年  齢      才
氏 名

(        ASTEM 主催「MOT / D-School」修了生         年度  )

 所 属 団 体

  住    所

電 話 番 号

E-mail

-mail

ご請求先

ご  担  当

E-mail

住 所

上記連絡先と異なる場合のみご記入ください。

〒 ―

略   歴

（これまで主に担当をさ

れてこられた業務・研究

等を分かり易くご記入

下さい。）

〒   ―

お申し

込み

（部 署 / 役 職）

mailto:oﬃce@mot.astem.or.jp

［個人情報の取り扱いについて］

１．個人情報の利用目的
本申込書及びセミナーにおいて知り得た貴殿の個人情報は次の目的で使用いたします。

(1)  セミナーへの参加の可否を判断する資料に使用します。

(2)  本セミナーを円滑に推進する目的で、受講者名簿、名札、座席表などの作成に使用します。

またメーリングリストを作成 しセミナーの運営上の連絡に使用します。

(3) 本セミナーの開催時の本人確認、欠席時の確認、受講料等の請求事務処理、教材等の資料送付に使用

します。

(4) 本セミナー終了後、当財団が主催する講演会やセミナー、研修会、各種事業に関するご案内の送付に

使用します。

２．個人情報の提供について

第三者に貴殿の個人情報を提供することはありません。

３．個人情報の委託について

講師に対し貴殿の個人情報を委託します。

４．利用目的の通知、開示、訂正、利用停止、削除をご希望の場合

提供いただきました個人情報に関して、利用目的の通知、開示、訂正、利用停止、削除を希望される場合

には、ご利用者本人の要求であることを確認したうえで、所定の手続により、合理的な期間および範囲で、

利用目的の通知、開示、訂正、利用停止、削除を行います。下記の問い合わせ先へご連絡ください。

５．個人情報提供にあたっての注意事項

ご記入いただく項目に不足がある場合は、本セミナーへの参加をお断りする場合があります。

６．個人情報保護管理とお問い合わせ先

＜事業者の名称＞公益財団法人京都高度技術研究所      http://www.astem.or.jp/

＜個人情報保護管理者＞総務部長     ＜窓口＞総務部

所在：京都市下京区中堂寺南町 134 番地

TEL：075-315-3625（代）/ FAX：075-315-3614    E-MAIL：info@astem.or.jp

※［電話受付時間］月～金 (祝祭日除く)  9:00～17:00

※ 財団の個人情報保護方針の詳細 http://www.astem.or.jp/privacypolicy

【 京都ビジネスデザインスクール（D-School）事務局 】 http://kyoto.dschool.jp/

〒600-8813 京都市下京区中堂寺南町 134 番地 公益財団法人 京都高度技術研究所 (ASTEM)

    地域産業活性化本部 創業人材育成支援部 「D-School 事務局」：更田（さらた）・高橋

  ✆ 075-315-6725   Fax：075-315-6634  ✉ office@mot.astem.or.jp

http://www.astem.or.jp/
http://www.astem.or.jp/privacypolicy
http://kyoto.dschool.jp/
mailto:oﬃce@mot.astem.or.jp